
Wir suchen Sie, weil es uns um mehr als Geld geht! 
Sie sehen Ihre berufliche Zukunft in einem sicheren und sich stetig weiterentwickelnden Arbeitsumfeld? Das 
können wir Ihnen bieten. Wir freuen uns, wenn Sie Ihre Ideen und Persönlichkeit bei uns einbringen und uns 
schon bald unterstützen. 

Bewerben Sie sich in unter 5 Minuten! Klicken Sie dazu einfach auf 
„Jetzt hier bewerben“ - Wir benötigen nur Ihren Lebenslauf.

Jetzt hier bewerben

https://sparkasse.mein-check-in.de/ukyvEG3nuEHZ


sparkasse-cgw.de

VergütungVergütung

Zusätzliche Benefit

Weitere Informationen

Gern bieten wir Ihnen die zeitliche Flexibilität, Ihre Aufgaben auch in Teilzeit wahrzunehmen. Wir achten auf 
Chancengleichheit, Diversität und Inklusion. Sie sind bei uns willkommen, so wie Sie sind. Daher werden auch 
Menschen mit Beeinträchtigung bei uns mit gleicher Eignung besonders berücksichtigt. 

Wir, die Sparkasse Celle-Gifhorn-Wolfsburg, sind die fünftgrößte Sparkasse Niedersachsens mit einer Bilanzsum-
me von rund 7 Milliarden Euro, mehr als 1.000 Mitarbeitenden sowie 225.000 Kundinnen und Kunden.  
Weitere Informationen über unsere Sparkasse finden Sie im Internet unter sparkasse-cgw.de

Sie fühlen sich angesprochen?

Dann freuen wir uns auf Ihre Onlinebewerbung über unsere Karriereseite.

https://www.youtube.com/@sparkassecgw
https://www.facebook.com/sparkassecgw/?locale=de_DE
https://www.instagram.com/sparkasse_cgw/?hl=de
https://www.xing.com/pages/sparkassecelle-gifhorn-wolfsburg
https://de.linkedin.com/company/sparkasse-cgw
https://www.sparkasse-cgw.de/de/home.html
https://www.sparkasse-cgw.de/de/home/ihre-sparkasse/karriere.html?n=true&stref=hnav

	Textfeld 29: Ihr fachlicher Ansprechpartner
	Textfeld 30: Pierre Molinario
Leitung Gebäude- und Facilitymanagement 
T 05371 814 – 81210
	C2: ✔
	C3: 
	C4: 
	C46: ✔
	C47: 
	C48: 
	C50: 
	C54: ✔
	C53: 
	C57: 
	C56: 
	C55: 
	C60: 
	C58: 
	C63: 
	C62: 
	C61: 
	C67: 
	C65: 
	C64: 
	C66: 
	Bild1_af_image: 
	Textfeld 42: Sachbearbeitung Haus-
und Sicherheitstechnik(m/w/d)
	Was Sie mitbringen: Was Sie mitbringen
	Was Sie erwartet: Was Sie erwartet
	Womit wir punkten: Womit wir punkten
	Erwartung Text 6: Koordination und Überwachung von Wartungspflichten 

Veranlassung von Instandsetzungsmaßnahmen bei Mängeln 

Rechnungsprüfung- und Freigabe 

Bedienung und Steuerung von haus- und sicherheitstechnischen Anlagen  

Datenpflege der Sicherheits- und Haustechnik 

	mitbringentext 6: 32 Urlaubstage

Heiligabend und Silvester frei

Flexible Arbeitszeitregelungen und mobiles Arbeiten bis 60%

Vermögenswirksame Leistungen

Betriebliche Altersvorsorge

Firmenfitness

Jobrad-Leasing

Möglichkeit des Urlaubsankaufs 
oder eines Sabbaticals

Weiterbildungsangebote u.a. an unserer Sparkassen-Akademie
	Textfeld 48: Abgeschlossene Ausbildung im Bereich der Haus- und Sicherheitstechnik (z.B. Geselle der Elektrotechnik oder Heizungsbau)

schnelle Auffassungsgabe

Zuverlässige und eigenständige Arbeitsweise 
	ansprchp info 6: Marie Meyer-Kyszkiewicz 
Spezialistin Personalberatung und Recruiting 
T 05371 814 – 74131
M marie.meyer-kyszkiewicz@sparkasse-cgw.de
	ansprechpartner titel 7: Ihre Ansprechpartnerin
	Ort: Celle Stadt
	Vollzeit: Vollzeit
	Ab Sofort: Ab sofort
	Laufzeit: Unbefristeter Arbeitsvertrag
	C7: 
	C6: 
	C5: ✔
	C10: 
	C9: ✔
	C8: 
	C12: ✔
	C16: ✔
	C15: 
	C14: 
	C19: 
	C18: 
	C23: 
	C20: 
	C22: 
	C24: ✔
	C25: 
	C26: ✔
	C29: 
	C28: ✔
	C27: 
	C32: 
	C31: ✔
	C30: 
	C35: 
	C34: ✔
	C33: 
	C38: ✔
	C37: 
	C36: ✔
	C41: 
	C40: ✔
	C39: 
	C45: 
	C43: ✔
	C42: 
	C44: 
	Textfeld 49: Die Bewerbungsfrist endet am 23.07.2025.
	Textfeld 50: Attraktive Vergütung nach Entgeltgruppe 8 TVöD-S mit bis zu 13,8 Gehältern.
	Textfeld 33: Viele Mitarbeitervorteile wie u.a. ein kostenloses Girokonto, die Kreditkarte Gold, Sonderrabatte bei verschiedenen Anbietern, Gesundheitsmanagement, moderne Arbeitsplätze, kostenlose Kaffeespezialitäten, Eltern-Kind-Büro, Mitarbeiter-Events.
	Textfeld 3333: Bewerben Sie sich auch dann, wenn Sie sich unsicher fühlen, ob Sie die Funktion schon heute ausfüllen können. Eine mögliche Eignung und Perspektiven können wir nur gemeinsam einschätzen.
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